

GuSiLu Holding ApS

Rådyrvej 8
8450 Hammel

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2020

Hans Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GuSiLu Holding ApS

Rådyrvej 8

8450 Hammel

CVR-nr: 37660175

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje selskabsandele i datterselskaber, investering og dermed ligestillet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på kr. 170.666, som anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2019 kr. 480.949.

Vedrørende den økonomiske udvikling i øvrigt henvises til efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der anses som værende af væsentlig betydning for vurdering af regnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		170.639	303.926
Øvrige finansielle omkostninger		-155	0
Ordinært resultat før skat		170.484	303.926
Skat af årets resultat		182	
Årets resultat		170.666	303.926
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-29.361	182.356
Overført resultat		89.427	13.570
I alt		170.666	303.926

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		268.022	297.383
Finansielle anlægsaktiver i alt		268.022	297.383
Anlægsaktiver i alt		268.022	297.383
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		200.000	121.570
Tilgodehavende skat		182	
Tilgodehavender i alt		200.182	121.570
Likvide beholdninger		121.515	0
Omsætningsaktiver i alt		321.697	121.570
Aktiver i alt		589.719	418.953

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	1	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		218.022	247.383
Overført resultat		102.327	12.900
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		480.949	418.283
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		108.770	670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		108.770	670
Gældsforpligtelser i alt		108.770	670
Passiver i alt		589.719	418.953

Noter

1. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 5 anparter a 10.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 29.04.2016.	50.000
Tilgang - ingen	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	50.000

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret